
/ 

Číslo smlouvy objednatele: OVCZ21 O 19 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ustanovením § 20, odst. l ,2 zákona 
č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Objednatel: 

Se sídlem: 

lČ objednatele: 
DIČ objednatele: 
Bankovní spojení objednatele: 

Objednatel zastoupený: 

Zhotovitel: 

Se sídlem: 

IČ zhotovitele: 
DIČ zhotovitele: 
Bankovní spojení zhotovitele: 

Odpovědný zástupce zhotovitele: 

Pověřený pro DČ 

Zástupce pro věcná jednání (řešitel): 

I. Smluvní strany

SHP TS s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 62512 
Bohunická 133/50, 619 00 Brno 

28342771 
CZ28342771 

 

Ing. Filip Hustý, jednatel 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební (dále jen FAST VUT) 
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona 
(zákon č. 111 /98 Sb.) a nezapisuje se do obchodního 
rejstříku. 
Veveří 331 / 95, 602 00 Brno 

00216 305 
cz 00216305 

 

prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc. 
děkan FAST VUT 

doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D. 
proděkan pro vnitřní a zahraniční vztahy 

 



li. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je technická spolupráce při provedení a vyhodnocení stavebně
technického průzkumu mostů D 1-444 .. 1 a 2 (dále jen „dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad, na své nebezpečí vypracuje v rozsahu a za podmínek
sjednaných v této smlouvě pro objednatele a objednateli předá dohodnuté výstupy.

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla a za podmínek sjednaných v této
smlouvě sjednanou cenu.

4. Jednotlivé typy a počty prováděných prací in-sítu a náležitosti průvodní zprávy jsou specifikovány v
cenové nabídce, která je nedílnou součástí předmětné smlouvy a je zařazena jako samostatná
příloha v závěru této smlouvy.

Dohodnuté výstupy budou zhotovitelem objednateli předány v následující podobě: 

Konečné dílo v tištěné podobě v počtu: 

Koncept v elektronické formě v počtu: 

V elektronické podobě průvodní zpráva ve formátu PDF emailem. 

Ill. Dílo a provedení díla 

7 ks (paré O - 6) 

2 ks 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v době
plnění (jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně.

3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného
stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

IV. Cena díla

1. Dohodnutá cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 25. 03. 2021. Cena za
provedení díla je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH činí: 338 000,- Kč 

DPH 21 % činí: 70 980,- Kč 

Celková cena včetně DPH činí: 408 980,- Kč 

Cenová nabídka s přesnou specifikací jednotlivých položek je nedílnou součástí předmětné smlouvy 
a je zařazena jako samostatná příloha v závěru této smlouvy. 

Uvedenou cenu sjednaly smluvní strany jako konečnou a nepřekročitelnou a obsahuje veškeré 
náklady nutné ke kompletnímu a řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně 
nákladů, které mohl na základě svých odborných znalostí zhotovitel předpokládat. 

2. Daňový doklad bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného smluvními
stranami. Dnem zdanitelného plnění je den podepsání předávacího protokolu, nebude-li podepsán



ve shodný den, pak den, kdy předávací protokol podepsala strana, podepisující později. Daňový 
doklad je splatný do 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. 

3. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 13a obchodního
zákoníku. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem
vrácen do 7 dnů ode dne doručení daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém
případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného
daňového dokladu.

V. Doba plnění

l. Práce budou probíhat v termínu od 19. 04. do 30. 07. 2021. Zhotovitel se zavazuje objednateli
průběžně sdělovat dílčí výsledky z prací. Koncept zprávy objednateli odevzdat do 30. 07. 2021.
Vyhotovení závěrečných zpráv do 30. 08. 2021

2. Dílo bude provedeno a hmotně zachycený výsledek díla dle článku li. této smlouvy, bude předán
v plném znění a dohodnutém způsobu vyhotovení nejpozději do 30.08.2021.

VI. Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. Stejným
okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

VII. Předání a převzetí díla

1. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší smluvní
strany této smlouvy předávací protokol.

2. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny,
které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

VIII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání
objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav
prováděného díla.

IX. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této
smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.



2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
originálech.

4. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to
vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy
zavazují uzavřít do 15 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě
nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a
vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

6. Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu vztahuje
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Uveřejnění smlouvy zajišťuje zhotovitel.

V Brně dne .................. . 

Za objednatele: 

Ing F i I i p Digit�lně pod:psal 
• Ing. Filip Husty 

HU Sty, 
Datum: 2021.04.16 
08:42:38 +02'00' 

Ing. Filip Hustý, jednatel 

V Brně dne ... t1:.�.'. .�?.L1 

Za zhotovitele: 

Řešitel: 

......  ........ . 




